SIMONIS PISTORII
OPPOLIENSIS SILESI.

Epigrammatum
Octernio decimussextus.

Magnifico & Generoso Viro
D. CHRISTOPHORO
S I E N I V T Æ

In Łachowce, Sienjutow, Sc. Sc.

Domino & Fautori colendo.

dedicatus.

Ad Lectorem.

*Hæc quoq; si non sunt ad gustum Carmina facta,
Da Lector tineat, & meliora cane.*

Magnifico & Generoso
D.CHRISTOPHORO SIENIVTÆ
in Łachowce, Sienjutow, &c. &c.
Domino & Fautoris suo.

S. P.

SI cujus unquam adventum & conspectum desideravi haec tenus, Magnifice Domine SIENIUTA, tuum certè desideravi: ut te Virū tantum in Christi Ecclesia à mundo quidem contemptibili, à Deo autem Optimo Maximo honorifica, ex facie cognoscere possem, quem famâ & auditione jam dudum probè cognoveram. Antè biennium spes erat certa tui ad nostram Synodum veniendi, quâ spe mirificè exhilarabar, salutare enim te ac de felici tuo ad nos advētu gratulari animus mihi gestiebat. Verùm quia hac spe delusus fui (tua enim magna,, quibus tūm Lublini necessariò occupatus eras, negotia, non permisere vota utriusq; nostrum ad suum perducere effectum: nunc etiam quoniam de eadem spe decido, tui unquam conspiciendi, ideo constitueram in animo quoquo modo me in tui notitiam & amorem insinuare, promptissimamq; voluntatis meæ erga te tam insignem Virū significationem declarare. Quod, nunc facio, conscriptū à me, pro suscepto more meo, Octernionem Epigrammatum tibi offerendo, & humillimè consecrando. Quem ut heroico animo, ac vultu hilari unà cum authore illius Mag. D. T. ad dictissimo suscipias, vehementer etiam atque etiam rogo. Vale.

S. P.

Ad Magnificum & Generosum Virum
D.CHRISTOPHORVM SIENIVTAM

Famâ note mibi, facie non note, celebri
 Et veteri ducens nobilitate genus,
 Suscipe pauca modò vultu, SIE NI UT A, sereno
 Carmina, quæ donat nostra Thalia tibi.
 Carmina de rebus variis, ad docta Virorum
 Pectora scripta, pius quæ mihi junxit amor.
 Sunt ea parva quidem: legimus tamen bæc quoq; gratae
 A magnis quondam sumpta fuisse Viris.

Ad Illustrēm, Magnificum & Generosum Virum
 Dominum I A C O B U M Sienienium Palatinidem
 Podoliensem, Dominum & Mecænatem suum
 colendissimum.

Ex magnis heros SIE NI ENI heroibus orte,
 De tot Germanis unice Frater, ave.
 Dignos laude Viros, quos nostra Thalia celebret,
 Te quoq; præteritum non sinit esse mihi.
 Haud tu degener es Patris, quem fata tulerunt,
 Quo vix res habuit publica nostra parem
 Inter custodes Patriæ, Regisq; Senatum,
 (Terra Palatinos quos vocat ista Viros)
 Adnumeratus erat, sani non futilis author
 Consilii, cuius sunt documenta, fuit.
 Nec tibi consilium prudens, nec copia rerum,
 Nec scite fandi lingua diserta deest.
 Vidi mus eloquii currant tibi quanta, IACOBE,
 Flumina, quale tuo nectar ab ore fluat.